 DUNLOP DP-22E16D5T-IT5
 HD1080P Turbo HD EXIR Bullet Kamera
• HD1080P Video Çıkışı
• HDTVI Teknolojisi
• True Day/Night
• OSD menü, 3D DNR, Smart IR
• EXIR teknolojisi, 80m IR mesafesi
• IP66 koruma standartı
• Koaks(koaksiye kablo ile)
1/3”
CMOS
OSD
ICR
Scan
BLC
DP-22E16D5T-IT5
 Kamera
 Resim Sensörü                               1 / 3" Progressive Scan CMOS
 Sinyal Sistemi                                 PAL / NTSC
 Aktif Piksel  1920(H)*1080(V)
 Min.  Aydınlatma           0.01 Lux @(F1.2,AGC ON), 0 Lux with IR
 Shutter Hızı       1/25(1/30) s to 1/50,000 s
 Lens
 3.6mm (6mm, 8mm, 12mm, 16mm optional)
 Angle of View: 80.9°(3.6mm), 54.3°(6mm), 38°(8mm), 24.3°(12mm), 18.9°(16mm)
 Lens Montajı    M12
 Day & Night ICR
 Senkronizasyon                 Internal synchronization
 Video  Kare Hızı  1080p@25fps/1080p@30fps
 HD Video Çıkışı                             1 Analog HD output
 CVBS Çıkışı                                   1Vp-p Composite Output(75Ω / BNC)
 S / N Oranı       More than 52dB
 Menü
 Sahne         Indoor, Outdoor, Indoor1, LOW-LIGHT
 Kamera ID                                      On/off (15 characters, position programmable)
 AGC Support
 D/N Modu Color/BW/EXT
 Beyaz Dengesi                               ATW, AWC-SET, Indoor, Outdoor, Manual
 Maskeleme                       On/Off, maximum 8 zones
 Motion Detection On/Off, maximum 4 zones
 BLC Support
 Titreşimsizlik                On/off
 Dil English, Japanese, CHN1, CHN2, Korean, German, French, Italian, Spanish, Polish, Russian,
Portuguese, Dutch, Turkish, Hebrew and Arabic
 Fonksiyonlar Eclipse, Digital noise reduction, Digital zoom(62x), Slow shutter, Mirror, Defog, Defect pixel
correction, SMART D-ZOOM
 Genel
 Çalışma ısısı/nemi -20 °C - 60 °C (-4 °F - 140 °F)
Humidity 90% or less (non-condensing)
 Güç Kaynağı                    12 VDC
 Güç Tüketimi                   Max. 5W
 Koruma Standartı          IP66
 IR Mesafesi         80m
 İletişim Up the coax(need UTC controller)
Protocol: Pelco-C(Coaxitron)
 Boyutlar                   105×104.8×263.1mm(4.13” ×4.13” ×10.36”)
 Ağırlık          800 g (1.76 lbs)
 Genel Özellikler